



ประกาศมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ ๓ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ ๓ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสิ้นเปลืองคลึงสินค้า จำนวน 3 ชุด (รวม 40 รายการ) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศักดา ชัพพลาย แอนดรีโนเวท (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๖,๖๓๑.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันหก ร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์อดุลย์ จรรยาเลิศอดุลย์)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการ

สำนักบริหารทรัพย์สินและสิทธิประโยชน์

ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยอุบลราชธานี



บันทึกข้อความ

1 / 1 แบบ. นช.-กง.01...
เลขที่เอกสาร 92PR6807/0006
เลขที่ e-Market

รายการ	รายการ (ตามรายละเอียดคุณลักษณะที่แนบ)	ราคากลาง	จำนวน	หน่วยรับ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	มอเตอร์พัดลม	140.00	200.00	ตัว	140.00	28,000.00
2	สวิทช์ 2 ทาง แบบคิง (รุ่นเก่า)	45.00	50.00	อัน	45.00	2,250.00
3	ฟลักวอนปลั๊ก 1 ช่อง (รุ่นเก่า)	35.00	50.00	ตัว	35.00	1,750.00
4	สวิทช์ไฟฟ้า เปิด-ปิด (รุ่นเก่า)	23.00	50.00	ตัว	23.00	1,150.00
5	ฟลักวอนแบบ 3 ช่อง	23.00	50.00	อัน	23.00	1,150.00
6	ปลั๊กไฟ 3 ขา	178.00	30.00	อัน	178.00	5,340.00
7	เทปพันสายไฟฟ้า	76.00	20.00	ม้วน	76.00	1,520.00
8	สวิทช์ไฟฟ้า เปิด-ปิด (รุ่นใหม่)	59.00	50.00	ตัว	59.00	2,950.00
9	หลอด T8/36W (หัว-หัว)	138.00	150.00	หลอด	138.00	20,700.00
10	หลอด T8/18W (หัว-หัว)	129.00	150.00	หลอด	129.00	19,350.00
11	หลอดไฟ 9W (cool daylight)	109.00	100.00	หลอด	109.00	10,900.00
12	หลอด T8/36W (หัว-ท้าย)	135.00	80.00	กล่อง	139.00	11,120.00
จำนวนเงิน(ไม่รวมภาษี)						99,233.64
จำนวนเงินภาษี						6,946.36

(แนบเอกสารแนบท้ายเรื่องเปิดซองซองที่แนบมา) รวม ...12... รายการ

ภายในวงเงิน

106,180.00